2025.1.6
会員　各位

〈収入〉
競技&懇親 ¥7,000 137 ¥959,000
懇親のみ ¥5,000 22 ¥110,000

計 ¥1,069,000

〈支出〉
SPﾊﾟｯｸ(競技&食事） ¥8,000 136 ¥1,088,000
競技者ｷｬﾝｾﾙ料;当日 ¥8,000 0 ¥0
食事(懇親会のみ) ¥6,050 10 ¥60,500
懇親会のみｷｬﾝｾﾙ料；当日 ¥6,050 0 ¥0
実行委員反省会 ¥10,000 1 ¥10,000
賞品運搬／タクシー代 ¥6,270 1 ¥6,270
賞品買い足し ¥92,000 1 ¥92,000

計 ¥1,256,770

差引収支 ¥-187,770

一般社団法人東京都設備設計事務所協会

２０２４年度　ＭＥＴボウリング大会　収支報告

　2024年11月19日（火）に開催いたしましたボウリング大会の収支は
下記のとおりです。なお、ボウリング大会につきましては個別の会計と
なり、協会の収支決算書には直接の掲載はございません。差引収支
分のみ決算書への反映分となります。